
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 10.03. – 17.03.2024 

Niedziela – 24.03.24, Niedziela Palmowa Męki Pańskiej  
   Kolekta na potrzeby Parafii    
  7.15 – Modlitwy poranne 
  7.30 – Za ++ rodz. Katarzynę i Michała Macyszyn, ich ++ dzieci i ++  
  z pokrew.   
10.30 – Suma: Za + matkę i córkę Klaudię Cedzich w kol. rocznicę śmierci.   
14.00 – Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. 
   Koncert Pieśni Pasyjnych w wykonaniu Chóru Cantabile  
       (na zakończenie. zbiórka dla księdza kaznodziei i chóru) 

Wielki Poniedziałek – 25.03.24,  
  6.00 – Spowiedź przedświąteczna 
  6.30 – Do Matki Boskiej Królowej i św. Józefa z podziękow. za wszystkie  
  łaski i z prośbą dar zdrowia i Boże błog. w rodzinach Jaskółka i Klose.  

Wielki Wtorek – 26.03.24,  
  6.00 – Spowiedź przedświąteczna 
  6.30 – Za ++ polecanych w tegorocznych wypominkach do Drogi krzyżowej. 

Wielka Środa – 27.03.24, Msza szkolna 
  8.00 – Przedświąteczne odwiedziny chorych. 
16.30 – Spowiedź przedświąteczna 
17.00 – Za + brata Rajmunda Modler, ++ rodz. Ryszarda i Marię, dziadków 
  i ++ pokrew.  
17.30 – 18.00: Spowiedź przedświąteczna (jak długo będą chętni) 

Święte Triduum Paschalne 

Wielki Czwartek – 28.03.24,  
18.00 – Msza Wieczerzy Pańskiej: Za żyjących i ++ kapłanów pochodzących  

 i posługujących w naszej parafii, nadzwycz. szafarzy Komunii św., całą  
 Służbę Liturgiczną i kościelną.  

  Adoracja Chrystusa w Ciemnicy (do godz. 21.00 ) 
            Po zakończeniu obrzędów: okazja do spowiedzi - jak długo będą chętni  

Wielki Piątek – 29.03.24, Ofiary z adoracji Krzyża na utrzymanie Grobu  
  Pańskiego w Jerozolimie 
  7.30 – Ciemna Jutrznia (poranna modlitwa Kościoła) 
  8.00 – 8.30: Spowiedź przedświąteczna  
  9.00 – Nabożeństwo Drogi Krzyżowej 
10.00 – Zbiórka ministrantów – przygotowanie liturgii wieczornej 

18.00 – Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją Krzyża  
 Adoracja u Bożego Grobu do godz. 21.00. 

20.30 – 21.00 – Okazja do spowiedzi św.  

Wielka Sobota – 30.03.24,  
Adoracja u Bożego Grobu od godz. 7.30 
  7.30 – Ciemna Jutrznia (poranna modlitwa Kościoła) 
  8.00 – Okazja do spowiedzi św. (póki będą chętni)  
  8.00 – ul. Sucharskiego, Bukowa, Łąkowa, Błękitna, Kosynierów, Wodna 
  8.55 – Poświęcenie pokarmów wielkanocnych   
  9.00 – ul. Baczyńskiego, Rajska, Ptasia, Kamienna, ks. Dutki, Polskich  
  Noblistów 
10.00 – ul. Główna, Zacisze, Rybarze, Lasoki, Stawowa i Stoczniowców 
10.50 – Poświęcenie pokarmów wielkanocnych   
11.00 – Adoracja dla dzieci i młodzieży z poświęceniem pokarmów  
  wielkanocnych 
11.30 – Poświęcenie pokarmów wielkanocnych 
Zakończenie adoracji i przygotowanie kościoła na obrzędy wielkanocne.  
Przygotowanie liturgii – spotkanie dla ministrantów  
12.30 – Nauka przedchrzcielna 
20.00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (przynosimy świece). 
 Poświęcenie ognia, paschału i wody. Liturgia chrzcielna. 
 Msza św. wielkanocna: Do Chrystusa Zmartwychwstałego za  
 wszystkich żyjących i ++ Parafian. 
 Procesja rezurekcyjne wokół kościoła .Dziękczynne Te Deum. 
(Uwaga: w nocy z soboty na niedzielę następuje zmiana czas na letni) 

Wielka Niedziela – 31.03.24, Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego   
  7.15 – Modlitwy poranne 
  7.30 – Za + ojca Jana Norek ze wspom. + matki Marii. 
10.30 – Suma: Za + męża Andrzeja Marchewka, jego rodziców i brata Jana. 
15.00 – Nieszpory wielkanocne 

Poniedziałek Wielkanocny – 01.04.24, Kolekta na KUL 
  7.30 – Za + ojca Franciszka Piszczała. 
  9.00 – W jęz. niem.: Za ++ z rodzin Sklanny i Glawion.  
10.30 – Za ++ rodz. Annę i Franciszka Pieruszka, ++ Martę i Józefa  
   Wolny, szwagra Alberta Psik, siostrzenicę Klaudię Cedzich, kuzynkę  
   Siglinde Walla oraz ++ dziadków z obu stron i ++ pokrew.  

Najbliższe wolne intencje mszalne w kwietniu: 16, 18, 19, 23. 



OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
1. Niedzielą Palmową wchodzimy w Wielki Tydzień, w doroczny obchód Misterium 
Paschalnego Chrystusa. Niech udział w dzisiejszej liturgii pozwoli nam wejść głęboko 
we wszystkie wydarzenia rozpoczętego Wielkiego Tygodnia.  
2. W kalendarzu liturgicznym 25 marca to dzień, w którym Kościół obchodzi 
uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jednak z powodu Wielkiego Tygodnia i oktawy 
paschalnej, uroczystość będziemy obchodzili w poniedziałek, 8 kwietnia. 
3. Zbliżają się najważniejsze dni w całym roku liturgicznym – Święte Triduum 
Paschalne oraz święta Zmartwychwstania Pańskiego. Aby rzeczywiście je owocnie i 
pięknie przeżyć, oczyśćmy nasze serca, pozwólmy, aby Pan nas przemienił, uczynił 
lepszymi. On także nas przyjmuje i ogarnia swoim miłosierdziem, zatem otwórzmy się 
na to uzdrawiające działanie w łasce sakramentu pokuty.  
4. Święte Triduum Paschalne rozpocznie się w Wielki Czwartek wieczorem o godz. 
18.00 Mszą Świętą Wieczerzy Pańskiej. W Wielki Piątek Kościół nie sprawuje Mszy 
Świętej. Zaprasza jednak wszystkich wiernych do udziału w specjalnej i szczególnej 
liturgii Męki Pańskiej, której szczytowym momentem jest adoracja Krzyża Świętego, 
za uczczenie którego w tym dniu możemy dostąpić łaski odpustu zupełnego pod 
zwykłymi warunkami. W naszym kościele parafialnym tę liturgię rozpoczniemy o 
godz. 18.00, wcześniej, bo na godz. 9.00 zapraszamy wszystkich Parafian na Drogę 
Krzyżową. Na zakończenie liturgii Męki Pańskiej przeniesiemy Najświętszy 
Sakrament do przygotowanego „Bożego Grobu”, gdzie będzie trwać adoracja. 
5. Przypominamy też, że w Wielki Piątek wierni między 18. a 60. rokiem życia, 
oprócz wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych, są zobowiązani do jednorazowego 
posiłku do syta oraz dwóch skromnych posiłków w ciągu dnia. Osoby starsze i nieco 
młodsze (które ukończyły 14 lat) niech pamiętają tego dnia o wstrzemięźliwości od 
pokarmów mięsnych.  
6. Wieczorem w sobotę o godz. 20.00 rozpoczniemy najważniejszą liturgię roku 
kościelnego – liturgię Wigilii Paschalnej. Będziemy celebrować noc Paschy Pana – 
noc przejścia ze śmierci do życia; będziemy celebrować Jego zmartwychwstanie. Na tę 
liturgię prosimy o przyniesienie świec i naczyń na wodę święconą. Zapraszam w 
Wigilię Paschalną do sztandarów i do baldachimu. 

SENTENCJA TYGODNIA  
Bóg widzi nas grzeszników i myśli sobie: jaki to piękny materiał na Świętego.  
                                                                                                      ks. Piotr Pawlukiewicz 
 

Dobrej niedzieli oraz wszelkich łask Bożych i zdrowia wszystkim parafianom i 
gościom życzy ksiądz proboszcz Jerzy Tomeczek 

Konto parafialne: 07 8882 1032 2001 0029 9762 0001 BS w Kędzierzynie-Koźlu 
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 Liturgia Niedzieli Palmowej, zwanej Niedzielą Męki Pańskiej, przybliża 
nam zbawcze wydarzenia z życia Jezusa. Przypomina uroczysty wjazd Króla 
izraelskiego do Jerozolimy. To wydarzenie stanowi bezpośrednie 
przygotowanie do Jego męki i śmierci na Krzyżu. Dzisiejsza niedziela jest więc 
pełna dostojeństwa i zadumy, a entuzjazm i euforia wiwatującego tłumu 
zwiastuje bliską już zdradę. Tłum witający wkraczającego do Jerozolimy Pana, 
zapowiadanego przez proroków Mesjasza, rzuca na drogę płaszcze i gałązki, 
wołając: „Hosanna Synowi Dawidowemu”. Triumf Chrystusa i Jego ofiara są 
ze sobą nierozerwalnie związane. Podobnie jest też z naszym ludzkim i 
chrześcijańskim losem. Nasza codzienność jest uczestnictwem w życiu 
Boskiego Mistrza. Patrząc na zapowiedź zbawczych wydarzeń, możemy 
odnaleźć w sobie zarówno porywczego Piotra, zrozpaczonego Judasz czy 
wykrzykujący tłum. 
 Historia męki i śmierci Jezusa pogłębia naszą świadomość, że w trudach 
zmagania się o ewangeliczny kształt naszej codzienności nie jesteśmy sami. 
Bóg nas wspomaga. ukazuje nam konkretną drogę, która jest wyjściem z kręgu 
zła. To droga pięknej i konsekwentnej miłości, połączonej z ofiarą. Chrystus 
pokazuje, jak zwyciężać zło siłą dobra, piękna i prawdy. Sam nie jest 
poszukiwaczem taniej sensacji, ani poklasku wśród wiwatującego tłumu. 
 Nasza miłość i jej siła wynika z naszego zawierzenia Bogu. Im więcej 
zaufamy, tym łaska Boża bardziej może działać w naszym życiu i przemieniać 
nas w dar dla innych. Odnówmy dziś nasze zaufanie wobec Ojca w niebie, 
który nieustannie troszczy się o każde ze swoich dzieci. Umacniajmy naszą 
wiarę, nadzieję i miłość zawierzeniem Bogu słowami Klemensa XI: „Chcę tego, 
czego Ty chcesz, chcę dlatego, że Ty chcesz, chcę, jak Ty chcesz i jak długo 
chcesz”. 


